
Č.j. P19 2927/2023-OV/BE str. 1 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 
Úřad městské části Praha 1 9 

se sídlem: Semilská 4 3 / 1 , 1 9 7 0 0 Praha 9 – Kbely 

odbor výstavby – stavební úřad 
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha – Kbely 

                         Telefon: 286 852 470,   IDS: ji9buvp 
 

Čj.: P19 2927/2023-OV/BE  V Praze dne  4.4.2023  

Sp.zn.: SZ P19 1947/2022   

 

 

Via Sancta V 

 

Vyřizuje: 

e-mail.: 

telefon: 

Ing. Bezemková 

 jana.bezemkova@kbely.mepnet.cz 

 286 852 470 

     
 

 

Věc: Oprava zřejmé nesprávnosti v oznámení o zahájení společného řízení č.j. 

P19 2667/2023-OV/BE ze dne 27.3.2023 

 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. 

m. Prahy ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením §156 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, opravuje a doplňuje zjevnou nesprávnost Oznámení o zahájení řízení č.j. P19 2667/2023-

OV/BE ze dne 27.3.2023, které se týká společného povolení stavby: 

VIA SANCTA VINOŘ - 1. etapa 

Praha, Vinoř 

na pozemcích parc. č. 280, 281, 282, 283, 284, 404/1, 404/15, 473/2, 534/5, 535, 563/6, 563/7, 1575/10, 

1576/1, 1577/4, 1577/5, 1577/6, 1577/8, 1577/40, 1577/78, 1577/179, 1577/180, 1577/230, 1577/231, 

1577/239, 1577/240, 1577/241, 1577/242, 1577/243, vše v katastrálním území Vinoř. 

Text zřejmé nesprávnosti na straně 2:  

"Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků dle §144 odst. 1 správního řádu, je 

účastníkům řízení vyjmenovaných v §94k písm. e) doručováno veřejnou vyhláškou." 

Se doplňuje takto: 

"Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků dle §144 odst. 1 správního řádu, je 

účastníkům řízení vyjmenovaných v §94k písm. e) stavebního zákona doručováno veřejnou vyhláškou. 

Oznámení pro občanská sdružení podle § 70 odst. 2 a 3 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 

krajiny o zahájení správního řízení: „Občanské sdružení je oprávněno za podmínek a v případech podle 

odstavce 2 účastnit se řízení podle tohoto zákona, pokud oznámí svou účast písemně do osmi dnů ode dne, 

kdy mu bylo příslušným správním orgánem zahájení řízení oznámeno; v tomto případě má postavení 

účastníka řízení. Dnem sdělení informace o zahájení řízení se rozumí den doručení jejího písemného 

vyhotovení nebo první den jejího zveřejnění na úřední desce správního orgánu a současně způsobem 

umožňujícím dálkový přístup." 

 

 

 

 

 

 Ing.  Ivana Peterková  

otisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby 

  

 

 



Č.j. P19 2927/2023-OV/BE str. 2 

 
  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci  

1. KREDIT Development s.r.o., IDDS: dbugw8n 

 sídlo: Nosticova č.p. 470/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

 zastoupení pro: DUONA s.r.o., Na příkopě 859, 110 00  Praha 

 zastoupení pro: Via Sancta Vinoř s.r.o., Na příkopě 859, 110 00  Praha 

2. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, EVM - evidence majetku, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

3. Hlavní město Praha, zastoupené IPR hl.m. Praha, IPR, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

4. Městská část Praha-Vinoř, IDDS: m5pbt2p 

 sídlo: Bohdanečská č.p. 97, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

 

účastníci řízení dle § 94k písm. e) - veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

- parc.č. 404/2, 472/1, 474, 475, 536, 537/1, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544/1, 544/3, 1577/1, 

1577/9, 1577/11, 1577/38, 1577/39, 1577/60, 1577/61, 1577/71, 1577/77, 1577/79, 1577/96, 1577/98, 

1577/99, 1577/102, 1577/105, 1577/111, 1577/112, 1577/118, 1577/119, 1577/167, 1577/175, 

1577/177, 1577/178, 1577/181, 1577/182, 1577/184, 1577/186, 1580/1, 1580/2, 1580/3, 1580/4, 

1580/5, 1580/6, 1580/7, 1580/8 v katastrálním území Vinoř 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:  

- Praha, Vinoř č.p. 493, č.p. 230, č.p. 229, č.p. 228, č.p. 227, č.p. 758, č.p. 767, č.p. 787, č.p. 789, č.p. 

776, č.p. 778, č.p. 777, č.p. 818 a č.p. 819 

 

dotčené správní úřady 

5. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, OCP, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Staré Město 

6. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor pozemních komunikací a drah, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

7. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, UZR, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

8. HS hl.m. Prahy, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Měšická č.p. 646/5, 190 00  Praha 9-Prosek 

9. HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 

 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 

10. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, IDDS: rkiai5y 

 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

11. Městská část Praha 19, OŽPD, Semilská č.p. 43/1, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

12. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

13. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

14. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

15. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 



Č.j. P19 2927/2023-OV/BE str. 3 

 
  

ostatní 

16. BrazdimNET s.r.o., IDDS: 8fysq64 

 sídlo: Starý Brázdim č.p. 1, 250 63  Mratín 

17. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

18. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

19. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 

20. OPTILINE a.s., IDDS: 88gfhz9 

 sídlo: Mlýnská č.p. 22/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

21. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

22. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

23. SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

24. Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 

 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 

25. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

26. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 

 sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 

27. Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

28. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

 

Na vědomí:  

Spis 

OKS 

 

 

Na vědomí na úřední desce MČ Praha – Vinoř 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................      Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 


		2023-04-05T08:17:49+0200
	Ivana Peterková
	vedoucí odboru výstavby




